

حادثه‌ها

شگرد سرق، سارق سابقه‌دار رالوداد

● **شرق**: سارق حرفه‌ای منازل که مجرمی سابقه‌دار است، در جریان تحقیقات پلیسی شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: به دنبال وقوع چندین فقره سرقت از منازل ویلایی به شیوه تخریب قفل، با توجه به سرپالایی بودن سرقت‌ها و احتمال شیوع سرقت‌های مشابه دیگر، موضوع به طور جدی در دستور کار تیم مبارزه با سرقت منزل قرار گرفت که پس از انجام تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته همجوار محل سرقت، تصویر سارق احصا و پس از بررسی سوابق مجرمان سابقه‌دار، هویت متهم به نام «کامران ۳۶ ساله» که از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار منزل بود، شناسایی شد. عزیزخانی افزود: با هماهنگی قضائی، مخفیگاه متهم واقع در یاخچی‌آباد شناسایی و او در یک عملیات ضربتی، دستگیر شد و به ۱۰ فقره سرقت منزل به شیوه تخریب قفل اعتراف کرد. کامران، در اظهارات خود گفت اموال مسروقه از قبیل طلا را به شخصی به نام صادق فروخته است که به دنبال این اظهارات کامران، مالخر مذکور در یاخچی‌آباد شناسایی و دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی خود موفق به شناسایی پنج فقره از محل‌های سرقت در محدوده این پایگاه شدند و ارزش تقریبی اموال مسروقه بالغ بر ۳۰۰ میلیون تومان برآورد می‌شود؛ متهم نیز با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر مال‌باختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

دستگیری عوامل در گیری در شهری

● **شرق**: رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت از شناسایی و دستگیری چهار نفر از عاملان اصلی نزاع و درگیری شامگاه دوشنبه شهرستان ری خبر داد. سرهنگ «سیدمحمد کتجه» با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی دریافت خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی‌بر وقوع نزاع و درگیری بین تعدادی از میوه‌فروشان بازار روز محله ۱۳ آبان شهری، موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با حضور مأموران در محل درگیری و در بررسی‌های اولیه مشخص شد تعدادی از میوه‌فروشان این محل در دو گروه که در بین آنان افراد سابقه‌دار و ارادل و اوباش نیز مشاهده می‌شد، به علت اختلافات شخصی با یکدیگر درگیر شده‌اند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات صورت‌گرفته در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و دستورات لازم در این خصوص اخذ شد، خاطرنشان کرد: با توجه به ایجاد رعب و وحشت و اخلاص در نظم عمومی، مأموران پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی چهار نفر از عاملان اصلی این نزاع و درگیری را در محله ۱۳آبان شناسایی و در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر کردند.

سرهنگ کتجه با اشاره به اینکه دو نفر از عوامل اصلی این درگیری از ارادل و اوباش سابقه‌دار هستند، افزود: متهمان پس از دستگیری و تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و مشکلات امنیتی و انتظامی مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اعلام کنند.

سرفت از رانندگان به شیوه بیهوشی

● سارق سابقه‌دار که به شیوه بیهوشی اقدام به سرقت از رانندگان مسافرکش کرده بود، بعد از دستگیری به ده‌ها فقره سرقت اعتراف کرد. سردار «غلامعباس غلامزاده»، فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌وختیاری گفت: در پی دریافت خبری مبنی‌بر وقوع چندین فقره سرقت به روش بیهوشی از رانندگان تاکسی‌های درون‌شهری در سطح شهرستان شهرکرد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. این مقام انتظامی گفت: با توجه به شیوه و شگرد سرقت، کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری و بهره‌گیری از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌داری شدند که پیش از این نیز بارها به اتهام سرقت به شیوه بیهوشی دستگیر و روانه زندان شده بود. نهایتاً با شناسایی کامل و دقیق تصویر متهم توسط مال‌باخته، متهم در مخفیگاهش در یکی از استان‌های شمالی کشور دستگیر و برای ادامه تحقیقات به اداره پلیس آگاهی منتقل شد. سردار غلامزاده با بیان اینکه متهم در استان‌های دیگر نیز توسط شکات مورد شناسایی قرار گرفته است، گفت: سارق به ده‌ها فقره سرقت در استان چهارمحال‌وختیاری و چند استان همجوار، اعتراف کرده است.

شرق: زنی که متهم است در پی ارتباط با مردی افغان به او در قتل شوهرش کمک کرده، وقتی در برابر قضات قرار گرفت، نه‌تنها قتل را انکار کرد، بلکه گفت متهم افغان را که هنوز فراری است نمی‌شناسد. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی استان تهران شامگاه ۲۱ دی سال ۹۳ وقتی از مرگ مشکوک مردی در خانه‌اش مطلع شدند، به آنجا رفتند و فهمیدند این مرد به نام حسام با ضربات چاقو از پا درآمده است. از آنجا که هیچ نشانه‌ای دال بر ورود به‌زور به خانه وجود نداشت، مأموران به همسر این مرد به نام راضیه ظنین شدند و او را بازداشت کردند.

راضیه وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به همدستی در قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: من با مردی افغان به نام رزاق آشنا شدم و حدود دو ماه با هم به صورت تلفنی در ارتباط بودیم تا اینکه رزاق از ایران رفت و به کشورش برگشت. او شماره تلفن مرا به یکی از هم‌وطنانش به نام شمس داد. بعد از آن شمس به من تلفن زد و رابطه تلفنی ما شروع شد. در جریان همین ارتباط بود که شمس به من گفت باید شوهرم را به قتل برسانیم، چون او مانع ادامه این رابطه است. من پیشنهاد شمس را قبول نکردم، اما آن‌قدر اصرار کرد تا اینکه بالاخره قانع شدم، او شب حادثه به خانه ما آمد و شوهرم را با چاقو کشت، بعد هم فرار کرد. درحالی‌که جسد حسام به پزشکی قانونی منتقل شده بود، تحقیقات برای یافتن ردی از مرد افغان آغاز شد، اما این تجسس‌ها هیچ فایده‌ای نداشت و نشانه‌ای از شمس به دست نیامد. در این مدت راضیه که

دستگیری پدر به جرم قتل ۲ دختر

شرق: مردی که دو دختر خود را به قتل رسانده است، در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، صبح روز دوشنبه بازپرس کشتک قتل تهران از مرگ دو دختر ۲۱ و ۱۹ ساله باخبر شد که در گزارش اولیه علت مرگ آنها گازگرفتگی اعلام شده بود.

در ادامه، بازپرس غلامی در محل حادثه که ساختمانی چهارطبقه بود حضور یافت و در تحقیقات اولیه مشخص شد دو دختر که فوت شده‌اند خواهر بوده‌اند و همراه مادر و پدرشان در آن ساختمان زندگی می‌کردند. ساکنان ساختمان گفتند حدود ساعت ۷ صبح بود که با صدای شیون و دادوفریادهای همسایه طبقه دوم از آپارتمان‌هایمان بیرون آمدیم و دیدیم که خانم همسایه گریه می‌کند و قربان صدقه دخترانش می‌رود، وقتی ماجرا را پیگیر شدیم، فهمیدیم که می‌گوید دخترانش فوت شده‌اند. از آنجایی که نمی‌دانستیم ماجرا از چه قرار است، فوراً به اورژانس نرس زنگ زدیم، ولی وقتی مأموران اورژانس آمدند، مرگ آنها را تأیید کردند. چنددقیقه بعد هم مأموران کلانتری آمدند. در مرحله اول خانواده دو دختر کشته‌شده گفتند دخترانشان دچار گازگرفتگی شده‌اند، همچنین مادر خانواده که بسیار ناراحت و پریشان بود و همسایه‌ها با سروضدای او متوجه شده بودند که چه اتفاقی افتاده است، گفت:

حوادث

ادعاهای زنی که به همکاری در قتل شوهرش متهم است



با دو اتهام معاونت در قتل و رابطه نامشروع مواجه بود، به سبب اتهام دوم پای میز محاکمه رفت، اما در آنجا هر نوع رابطه نامشروعی را انکار کرد و در نهایت از این اتهام تبرئه شد، باوجوداین او طبق کیفرخواست صادرشده از سوی دادسرای جنایی، به معاونت در قتل شوهرش متهم بود. از سوی اولیای‌دم مقتول اعلام کرده بودند خواستار قصاص قاتل هستند.

شرق: زنی که طعمه‌های خود را بیهوش می‌کرد، بعد

از دستگیری به پنج فقره سرقت با این شیوه اعتراف کرد. به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان اواخر سال گذشته با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت اموال منزلش توسط زنی حدود ۲۰ ساله به کلانتری ۱۰۸ نواب اعلام شکایت کرد. پس از ثبت شکایت اولیه، پرونده با موضوع سرقت به عرف برای رسیدگی تخصصی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد. در ابتدای تحقیقات، مجدداً از شاکی سؤالاتی پرسیده شد که او گفت: قصد نظافت منزل را داشتم و به‌همین‌دلیل با این زن که کار نظافت منزل انجام می‌داد، تماس گرفتم و او برای انجام کار به خانه‌ام مراجعه کرد. او حین انجام کار برای رفع خستگی شیرموز تهیه و به من هم تعارف کرد که پس از خوردن شیرموز بیهوش شدم و وقتی بهوش آمدم، متوجه شدم دو ساعت گذشته است.

شاکی ادامه داد: با بررسی شرایط منزل مشاهده کردم نظافتچی در منزل نیست و تعدادی از وسایلم، از جمله لپ‌تاپ، مقداری طلا و وجه نقد به سرقت رفته است. با توجه به اینکه من در منزل خود دوربین مداربسته نصب کرده بودم و سارق از آن بی‌اطلاع بود، صحنه‌های سرقت ثبت شده است.

با توجه به اظهارات شاکی و بررسی تصاویر ضبط‌شده، هویت سارق ۳۵ ساله به نام زیا مشخص

سرانجام بعد از گذشت پنج سال از این واقعه درحالی‌که متهم اصلی هنوز فراری است، پرونده در اختیار قضات شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. متهم دیروز پای میز محاکمه رفت. در این جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و سپس نوبت به راضیه رسید تا از خودش دفاع کند. او وقتی در برابر قضات ایستاد، گفت اتهامش را قبول ندارد و هیچ نقشی در قتل شوهرش نداشته است.

این زن گفت: من اصلاً شمس را نمی‌شناختم و تا قبل از شب حادثه فقط یک‌بار او را دیده بودم. آن‌دفعه شمس همراه شوهرم به خانه ما آمد و دوفت‌ری کیسه‌ای مشک‌ی‌رنگ را در حیاط باغچه دفن کردند. وقتی از شوهرم پرسیدم داخل کیسه چیست، جواب داد سیب‌زمینی است و بعد هم گفت من حق ندارم در این موضوع دخالت کنم. بعد از آن شمس رفت و دیگر خبری از او نداشت‌م و ندیدم‌ش تا اینکه شب حادثه او وارد خانه ما شد و شوهرم را با چاقو کشت. شمس بسیار خشن بود و مرا تهدید کرد. او درحالی‌که روانی به نظر می‌رسید، گفت اگر پنج نفر را به قتل برساند، به بهشت می‌رود، به‌همین‌دلیل اگر من درباره او حرفی بزنم، من و فرزندم را می‌کشد. من که به‌شدت ترسیده بودم، تحت‌تأثیر حرف‌های مرد افغان بعد از دستگیری اعتراف کردم خودم در قتل شوهرم نقش داشته‌ام، درحالی‌که واقعیت این‌گونه نیست و من کاملاً بی‌گناه هستم. بنا بر این گزارش، هیئت قضات بعد از شنیدن حرف‌های متهم، برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

زن سارق، طعمه‌های خود را بیهوش می‌کرد

شد و کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه او را در محدوده نواب شناسایی کنند. با شناسایی مخفیگاه سارق زن، کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی در یک عملیات غافلگیرانه وی را که قصد فرار داشت، در منزلش دستگیر کردند. متهم ابتدا منکر هرگونه نقشی در سرقت شد، اما با مشاهده مستندات و مدارک موجود به‌ناچار لب به اعتراف گشود و گفت تاکنون به این شیوه پنج نفر را که به بهانه نظافت به منزلشان مراجعه کرده، بیهوش و سپس اموال و اشیای باارزش و قابل حمل، از جمله وجوه نقد، طلا، لپ‌تاپ و… را به سرقت برده و به چهار مالخر به نام‌های «مرتضی»، «وحید»، «جمال» و «اکبر» فروخته است.

با راهنمایی این سارق، مخفیگاه سایر متهمان در محدوده هفت‌تیر شناسایی شد و آنها نیز در عملیات غافلگیرانه دستگیری شدند و با انتقال به پلیس آگاهی، به خرید اموال سرقتی اعتراف کردند.

سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: ارزش اموال مسروقه بیش از ۲۰۰ میلیون تومان برآورد شده است و با توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت و خرید اموال مسروقه، همه آنها با دستور مقام قضائی برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شاکت در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

اعتراف سارقان به ۱۰۰ فقره زورگیری

را به سرقت می‌بردیم و پس از دزدی، اموال را به یکی از دوستان خود به نام جمال می‌فروختیم و پول به‌دست‌آمده از سرقت‌ها را صرف خوش‌گذرانی می‌کردیم. به دنبال اظهارات و اعترافات امین، خریدار اموال مسروقه در محدوده شهرستان شهریار شناسایی و در یک عملیات پلیسی دستگیر شد و او نیز به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه محسن معظمی‌کودرزی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با توجه به اعتراف صریح متهمان به جرم خود، همگی با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس قرار گرفتند.

شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران (سهامی خاص)

که اخیراً قرار بود در یک بیمارستان بستری شوم. تمام اینها در شرایطی بود که کشمکش‌هایی که با همسر داشتم همچنان ادامه داشت. این مرد ادامه داد: او رفتارهای زنم خسته شده بودم و دیگر نمی‌توانستم او را تحمل کنم. از طرفی بیماری اعصاب باعث شده بود نتوانم درست تصمیم‌گیری کنم. در این اوضاع‌واحوال به این نتیجه رسیدم که باید همسرم را به قتل برسانم. نقشه قتل را طراحی کردم و چندروزی به این‌ موضوع فکر می‌کردم تا اینکه در نهایت روز حادثه نقشه‌ام را عملی کردم. در زمان قتل کنترل رفتارم دست خودم نبود. بعد از اینکه زنم را زدم و او خون‌آلود روی

شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران (سهامی خاص)

شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، در نظر دارد قطعات بدکی کمپرسور هوا بردم وید۷۱۵ مورد نیاز خودرااز طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.لذا مناقصه گران می تواند با رعایت نکات درج شده در سایت های HTTP//IETS.MPORG .IR (پایگاه ملی مناقصات) و پرتال شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران-بخش مزاییده ومناقصات (gsogpc.nisoc.ir) نسبت به دریافت و تکمیل اسناد ارزیابی کیفی،مطابق برنامه زمانبندی شده ذیل اقدام ومدارک مربوطه را به آدرس گچساران شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران دبیرخانه کمیسیون مناقصات اتاق ۲۴ ارسال نمایند.
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی:۹۸/۱۱/۱۶
تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی: ۹۸/۱۱/۲۰

لازم به ذکر است برنامه زمان بندی و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی برای شرکت هایی که حداقل نمره اعلام شده را کسب نمایند، طی دعوت نامه اطلاع رسانی خواهد شد.در ضمن ارائه تصویربرابریا اصل آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجازدرج شده درروزنامه رسمی الزامی بوده و امکان ارائه ۲۵٪پیش پرداخت مقدور نمی‌باشد. طبق قانون حمایت از تولیدکنندگان داخلی،در صورت وجودسازندگان ،تولیدکنندگان داخلی،مشروط به تایید فنی کالای پیشنهادی،اولویت خرید با آنها می باشد.

رخداد

دستگیری اعضای باند سارقان اینترنتی

● فرمانده انتظامی استان مازندران از انهدام باند سارقان اینترنتی که به شیوه فیشینگ، اطلاعات حساب بانکی شهروندان را هک و سرقت می‌کردند، خبر داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا و طرح شکایت مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان از سوی افرادی ناشناس، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی از مال‌باختگان و بررسی‌های فنی مشخص شد افرادی ناشناس با دسترسی به اطلاعات حساب بانکی مال‌باختگان اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب آنان کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان مازندران خاطرنشان کرد: کارآگاهان و کارشناسان پلیس فتا در ادامه تحقیقات، رد سه زن را که پول سرقتی به حساب آنان منتقل و از آن طریق برداشت شده بود، شناسایی کردند. سردار میرفیضی ادامه داد : با هماهنگی قضائی، متهمان در عملیات ضربتی دستگیر و بازرسی از محل سکونت آنها ۱۲۰ میلیون ریال وجه نقد به همراه پنج گوشی تلفن همراه، کارت عابریانک و سیم‌کارت اپراتورهای مختلف کشف شد. او اظهار کرد: متهمان در تحقیقات پلیس عنوان کردند که در پی درخواست برادرمان در بانک‌های مختلف افتتاح حساب کرده و مقرر شد کارت‌های خود را در اختیار او قرار داده تا وجوهی را به این حساب‌ها واریز کند و سپس به صورت خرید از پایانه‌های فروشگاهی اقدام به برداشت وجوه می‌کردیم. فرمانده انتظامی استان مازندران افزود: با توجه به اظهارات متهمان پرونده، این فرد دستگیر شد و در تحقیقات به‌عمل‌آمده اظهار کرد در شبکه اجتماعی تلگرام با فردی با نام مستعار «سپیده» آشنا شده و به درخواست او، اقدام به افتتاح حساب در بانک‌های مختلف کردم و وجوه از طریق این فرد به حساب‌هایی که در اختیار بنده بود، واریز می‌شد. فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به شناسایی متهم اصلی این پرونده با نام مستعار «سپیده» ۱۸ساله و دستگیری این فرد با هماهنگی قضائی در یکی از استان‌های جنوبی، ادامه داد: در بازرسی از منزل او ۱۶ عدد سیم‌کارت، پنج گوشی تلفن همراه و کارت‌های عابریانک کشف شد. سردار میرفیضی با اشاره به اظهارات متهم درباره چگونگی کلاهبرداری و سرقت اینترنتی از حساب شهروندان، گفت: این فرد با حضور در شبکه اجتماعی تلگرام در گروه‌های فیشینگ نحوه برداشت از حساب‌های بانکی را فرا گرفته و سپس با ایجاد درگاه جعلی بانک‌ها با عناوین مختلف خرید شارژ ارزان‌قیمت، دوست‌یابی و… با انتشار آن در گروه‌های تلگرامی، کاربران را به درگاه‌های جعلی هدایت و پس از دریافت اطلاعات حساب بانکی افراد از طریق اپلیکیشن‌های آپ، تاپ، ایوا، سک، له و… اقدام به انتقال و برداشت غیرمجاز می‌کرد. فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: در بررسی گوشی تلفن همراه و سیستم رایانه‌ای این متهم ۲۰۰ شماره کارت بانکی اشخاص به همراه اطلاعات حساب بانکی آنان کشف شد که پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و در دست بررسی است.

مرگ جوان ۲۸ساله هنگام حفاری غیرمجاز

● جوان ۲۸ساله هنگام حفاری غیرمجاز در مراتع روستای «اللهیارلو» شهرستان گرمی بر اثر افتادن

سنگ روی سرش جان باخت. سرهنگ محمدرضا کشورخواه، فرمانده انتظامی شهرستان «گرمی»، اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکزفوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر انتقال جسد جوانی به بیمارستان «ولایت» شهرستان «گرمی»، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. او افزود: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد پنج نفر در حال حفاری غیرمجاز با هدف به‌دست‌آوردن آثار تاریخی و فرهنگی در روستای «اللهیارلو» منطقه «قره‌آغاج» بودند که یکی از حفاران بر اثر افتادن سنگ روی سرش دچار مصدومیت شدید شده و جان خود را از دست داده است. فرمانده انتظامی شهرستان «گرمی» با بیان اینکه متوفی جوانی ۲۸ساله و ساکن روستای «فولادلو» در شهرستان «بيله‌سوار» است، گفت: درباره موضوع حفاری غیرمجاز چهار نفر دستگیر و از آنان تعدادی آلات و ادوات حفاری کشف شد.